
料金表

1

バリカン３～５ミリ全身

お手入れできない！苦手！トリミングの期間を３か月以上空い

てしまう方

2

体はバリカン3～8ミリで、手足の毛を残して、短めブーツカッ

トで、ちょっと、かっこよくしたい！

トリミング期間を1か月以内が理想

3

デザインカット,おパンツカット,全身シザーでモコモコ可愛く

トリミング期間を４～５週間が理想

4

ショーカットまでじゃないけど、かわいいカットが苦手

プードル本来のかっこいいカットをしてみたい方

トリミング2週間おきに通える方

表記の体重以上の場合は＋550加算させていただきます。

お手入れ楽々コース シャンプー

（バリカン３～５ミリのカットや部分カット２時間以内に終わるカット）
ダックス、チワワ（スムース） 3キロまで ¥4,400

5キロまで ¥5,500

ダックス、チワワ（ロング） 3キロまで ¥5,500 ¥7,700

ポメラニアン（フルコート） 6キロまで ¥6,600 ¥7,700

マルチーズ 5キロまで ¥6,600 ¥7,700

ヨーキー 5キロまで ¥5,500 ¥7,700

パピヨン 5キロまで ¥6,600 ¥7,700

シーズー 6キロまで ¥6,600 ¥7,700

8キロまで ¥7,700 ¥8,800

プードル 3キロまで ¥6,000 ¥7,700

体高28センチ以下

5キロまで ¥7,000 ¥8,800

体高35センチ以下

8キロ以上 ¥8,000 ¥9,900

体高35センチ以上

シュナウザー ７キロまで ¥7,700 ¥8,800

コーギー 12キロまで ¥8,800 ¥9,900

シェルティー 15キロまで ¥9,000

ゴールデンレトリーバー　　　 29キロまで ¥12,000

ちょいもこコース

コースは、4種類

ちょいもこコース

小雪ちゃんコース

お手入れ楽々コース

シャンプーカット

シャンプーカット

ふわふわもこもこコース



（毛のもつれが多い場合別途料金がかかります）

ダックス 5キロまで ¥8,150

ポメラニアン 6キロまで ¥8,800

マルチーズ 3キロまで ¥8,150

ヨーキー 5キロまで ¥8,150

シーズー 6キロまで ¥8,800

8キロまで ¥9,900

プードル 3キロまで ¥8,800

体高28センチ以下

5キロまで ¥9,900

体高35センチ以下

8キロまで ¥11,000

体高35センチ以上

シュナウザー ７キロまで ¥9,900

フワフワもこもこコース
（毛のもつれがある場合別途料金がかかります）

ダックス 5キロまで ¥8,800

ポメラニアン 6キロまで ¥9,900

マルチーズ 5キロまで ¥9,900

ヨーキー 5キロまで ¥9,900

シーズー 6キロまで ¥9,900

8キロまで ¥11,000

プードル 3キロまで ¥9,900

体高28センチ以下

5キロまで ¥11,000

体高35センチ以下

8キロまで ¥12,000

体高35センチ以上

シュナウザ- ７キロまで ¥12,000

小雪ちゃんコース
（毛のもつれがある場合別途料金がかかります）
プードル ３キロまで ¥14,000 ８キロまで ¥17,000

小雪が使っている特別なケア 体高28センチ以下 体高さ35センチ以上

商品で施術させて頂きます ５キロまで ¥15,000

体高35センチ以下

＊表記設定体重オーバーにつきましては、￥550加算させて頂きます。

＊毛量、性格において時間がかかる場合は、表記料金に加算されることもあります。

＊毛玉が酷い場合は、ご希望のカットが出来ない場合もあります。

＊ノミ、ダニが施術中に見つかった場合、早急にお迎えに来ていただきます。その際

お店の清掃代、キャンセル料金として￥5000負担していただきます。

他のお客様に感染しないために、とても大切なことです。次のお客様の来店を別日へ

変更をお願いしなくてはいけません。獣医師の指導のもと必ず予防対策の上御来店



お願い致します。






